
PARDUBICKÝ 

 

Na univerzitě radí, jak začít s podnikáním 
Pardubice – Jak začít podnikat? To se mohou studenti pardubické univerzity dozvědět na 
zbrusu novém kurzu, který jim univerzita nabízí. 

 
Ilustrační foto. Autor: DENÍK/Pavel Sonnek 

Kariérní centrum Univerzity Pardubice připravilo pro vysokoškoláky na letní semestr speciální kurz 
s názvem Jak zahájit podnikání. 

Kariérní centrum Univerzity Pardubice nabízí poradenství, kurzy, tréninky, workshopy na podporu 
studentů během studia a hlavně před jeho ukončením  s cílem zlepšit jejich orientaci na trhu práce. 
Snahou je, aby co nejvíce studentů našlo uplatnění v zaměstnání nebo podnikání. 

„Někteří studenti se po skončení vysokoškolského studia chtějí věnovat vlastnímu podnikání. Univerzita je 
v tom chce podpořit i prostřednictvím speciálního kurzu," uvedla mluvčí univerzity Valerie Wágnerová. 
 
Vysokoškoláci v něm zjistí, jak vůbec s podnikáním začít, jak připravit podnikatelský záměr, co potřebují 
vědět, na co si dát pozor a mnoho dalšího pro rozjezd kariéry úspěšného podnikatele. 
 
Kariérní centrum působí na pardubické univerzitě již více než rok a půl a za tu dobu nachystalo pro 
studenty řadu vzdělávacích i praktických kurzů a tréninků. 
 
Jeden z nich, podporující především podnikavost studentů, zahájili zájemci z řad vysokoškoláků v minulém 
týdnu a trvat bude během letního semestru až do začátku května. Studenti mají šanci získat certifikát 
o absolvování kurzu. 

Autor: Redakce 

http://pardubicky.denik.cz/
http://pardubicky.denik.cz/
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90522&idc=4269185&ids=13332&idp=87013&url=http%3A%2F%2Fpalacpardubice.cz%2F
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90813&idc=4269185&ids=273&idp=85881&url=http%3A%2F%2Fwww.inpol.cz%2Fcz%2F
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90523&idc=4269185&ids=14579&idp=87013&url=http%3A%2F%2Fpalacpardubice.cz%2F
http://pardubicky.denik.cz/
http://pardubicky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=5512434-ostrava-navsteva-prezident-cr-vysoka-skola-podnikani&s=13


Na univerzitě radí, jak začít s podnikáním 
16.2.2016    pardubicky.denik.cz    str. 0   Moje Pardubicko 

        Univerzita Pardubice     

Pardubice – Jak začít podnikat? To se mohou studenti pardubické univerzity dozvědět na zbrusu 
novém kurzu, který jim univerzita nabízí. 
 
" 
 
Kariérní centrum Univerzity Pardubice připravilo pro vysokoškoláky na letní semestr speciální kurz 
s názvem Jak zahájit podnikání. 
 
Kariérní centrum Univerzity Pardubice nabízí poradenství, kurzy, tréninky, workshopy na podporu 
studentů během studia a hlavně před jeho ukončením ?s cílem zlepšit jejich orientaci na trhu práce. 
Snahou je, aby co nejvíce studentů našlo uplatnění v zaměstnání nebo podnikání. 
 
„Někteří studenti se po skončení vysokoškolského studia chtějí věnovat vlastnímu podnikání. 
Univerzita je v tom chce podpořit i prostřednictvím speciálního kurzu," uvedla mluvčí univerzity 
Valerie Wágnerová. 
 
Vysokoškoláci v něm zjistí, jak vůbec s podnikáním začít, jak připravit podnikatelský záměr, co 
potřebují vědět, na co si dát pozor a mnoho dalšího pro rozjezd kariéry úspěšného podnikatele. 
 
Kariérní centrum působí na pardubické univerzitě již více než rok a půl a za tu dobu nachystalo pro 
studenty řadu vzdělávacích i praktických kurzů a tréninků. 
 
Jeden z nich, podporující především podnikavost studentů, zahájili zájemci z řad vysokoškoláků v 
minulém týdnu a trvat bude během letního semestru až do začátku května. Studenti mají šanci získat 
certifikát o absolvování kurzu." 
 
 
URL| http://pardubicky.denik.cz/zpravy_regi...di-jak-zacit-s-podnikanim-20160215.html 
 
 

http://pardubicky.denik.cz/zpravy_region/na-univerzite-radi-jak-zacit-s-podnikanim-20160215.html

	Na univerzitě radí, jak začít s podnikáním

